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Første Behandling findes i Tidenden Sp
136——137. Udvalgets Betænkning iTillaeg B.

Sp. 43——44.

Foruden de i Udvalgets Betænkning op-—
førte Ændringsforslag var intet Forslag frem-
kommet.

Lovudkastet med de dertilstillede Ændrings-
forslag, dets Titel samt Spørgsmaalet om dets

Overgang til tredie Behandling sattes under

Et under Forhandling.

Ordforeren (C. M.Jesperfen): Ud-

valget har i sin Betænkning anført de Grunde,
af hvilke det har troet at maatte foreslaae, at
den iLovudkastet opførte Sum, 1,000 Rd» ned-

sættes til 900 Rd. J Henhold til det i Be-

tænkningen Anforte, skal jeg anbefale de stillede
Ændringsforslag

Da ikke Flere ønskede at yttre sig, gik anans
til Afstemning, hvorved:

1) Forslag af Udvalget:

DeniLovudkastet opførte Sum, 1,000 Rd»
nedsættes til 990 Rd.

v edtoges eenstemmig med 55 St.

2) Forslag af Samme:

Slutningen af Lovudkastet gives følgende
Tillæg:

»Fører denne Revision ikke til en ny
Lov, under-kastes nærværende Lov en for-
nyet Revision inden Udløbet af ethvert
følgende Femaar, saalænge indtil Revi-

sionen fremkalder en anden Lov.«

vedtoges eenstemmig med 59 St.

3) Udkastet med de vedtagne Forandringer,
saalydende:

J Henhold til Lov om faste Lønninger for
Retsbetjent- og Magistratsembeder i Kongeri-
get Danmark, som hidtil ganske eller tildeels

have været aflagte med Sportler, af 19de Fe-
bruar 1861 § 6 fastsættes Vederlaget for Con-

toirudgifter til Embedet som By- og Raadftu-
skriver i Aalborg samt Skriver i Aalborg Birk

log Flesknm Herred, hvilket Embede er sat
spaa fast Gage, at 900 Ro. aarlig.

Embedsmanden er pligtig til ved Udgangen
as hvert Finantsaar at indgive til Justitsmini-
steriet specificerede Oplysninger om de Con-

toirndgifter, han i Aarets Løb har havt.
Denne Lov revideres inden Udløbet af Fi-

nantsaaret 1870——71, og Embedsmanden har
at underkaste sig de Forandringer, som Reviss

sionen maatte medføre.
Fører denne Nevision ikke til en ny Lov,

underkastes nærværende Lov en fornyet Revis
sion inden Udløbet af ethvert følgende Femaar,
saalænge indtil Revisionen fremkalder en an-

den Lov.

vedtoges eenstemmig med 58 St.

Lovudkastes Titel

vedtoges Uden Afstemning.

ji Derester— fattes Sagens Overgang til

lZdie Behandling under Afstemning og
«vedtoges eenstemmig med 59 Stemmer.—

Ændringsforslag til 3die Behandling ind-—
kaldtes til Torsdagen den 4de Januar Kl. 1.

i Den følgende Sag paa Dagsordenen var:

i Anden Behandling af »Udkast til
,Lov om Vederlag forContoirudgifter
ktil Embedet som Byfoged og Byskri-
Hver i Middelfart samt Herredsfoged
tog Skriver i Vends Herred-« (Isteße-s
handling findes iTidenden, 5p.137. Udval-

sgets Betænkning i Tknceg B» Sp. 37—38.)

Foruden de i Udvalgets Betænkning op-
førte LEndringsforslag var intet Forslag frem-
kommet.

Lovudkastet med de dertilstilledeÆndrings-
forslag, dets Titel og Spørgsmaalet om dets
Overgang til 3die Behandling sattes under Eet
under Forhandling,

Ordforeren (C. M. Jesperseu): JHens
hold til de i Betænkningen anførte Grunde
skal jeg anbefale det as Udvalget stillede Æn-

dringsforslag, der gaaer ud paa at nedsætte
Summen fra 1,700 til 1,600 Rd.


